יש להיזהר, כמובן, מפזיזות בהגדרת ילד כנושר סמוי על פי אינדיקטור יחיד מתוך כל האינדיקטורים שהוזכרו. אבל רבים מהם אינם זמינים או אינם מספקים תמונה כוללת ברמה ארצית.

¹⁴ 23,114 תלמידים לפי נתוני הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה ו-21,373 על פי נתוני משרד החינוך.
¹⁵ בשנת 2000 (תש"ס) אחוז הנושאים בכיתות ט'-י"ב במגזר הערבי עמד על 11.8% ובשנת 2001 (תשס"א) 9.8% (הירידה מוסברת במשרד החינוך, בכך שקיבלו חזרה תלמידים שעברו למשרד העבודה או לגופים אחרים שלא היו מפקחים על-ידי המשרד. כמו כן נקלטו בחזרה כ-1,450 תלמידים במגזר הערבי.
¹⁶ במגזר היהודי בכיתה ט' עוזבים 5.3%, בכיתה י' 5.5%, בכיתה י"א 6.8%, ובכיתה י"ב 1.5%.

התפלגות הלומדים בני שנתון גילי מסוים, לפי מסלולי הלימוד שלהם בחטיבה העליונה, מוצגת על בסיס רחב יותר של קבוצה הכוללת את כלל הלומדים מתוך אותו שנתון שהחלו לימודיהם בראשית החטיבה (לא כולם הגיעו ל"ב). מעקב מסוג זה מעמידאת ההסללה, כאמור, כנשירה מלמידה במסלולים המובילים לבגרות.

מספר הלומדים ב"ב בשנת 2000 (תש"ס) היה 83,949 תלמידים ומספרם של מי שהחלו לימודיהם בחטיבה העליונה מבני אותו מחזור כלל 93,636 תלמידים. המספרים המתאימים לגבי ילידי ישראל הם: 70,633 לומדים ב"ב לעומת 76,711 שהחלו לימודיהם בחטיבה העליונה ולגבי העולים מחבר העמים: 8,980 לעומת 11,604, בהתאמה³⁸.